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STYRELSEMÖTE 14 - 100517 
 
Plats & Tid: Bergslagens Konsultbyrå, Parkvägen 17, klockan 18.30 
Närvarande: Thomas Liljeqvist, Pia Johansson, Lars Hedin & Minna Paajanen 
Frånvarande: Janne Eriksson, Kenneth Andersson 
 
 
AGENDA 
1. Föregående protokoll & att-göra lista 

o Thomas kontaktar Patrik Israelsson att agera bollplank för uttagning till länslag 
Patrik har sagt Ja till detta. 
 

o Hedin erbjuder VIBF att Per-Ols ansvarar för ”Målvaktens Dag” nästa säsong. 
Hedin har pratat med förbundet och de vill att vi återkommer till dem i augusti/september, 
när nästa säsong startar upp ordentligt. 
 

o Pia & Minna, Hitta ny rutin för domararvoden. 
Ny rutin diskuterades den 8/5 och blev klar! 
Den nya rutinen kommer att gås igenom med samtliga ledare på säsongens första ledarträff, 
vilket förmodligen blir i augusti månad. 
Minna gör ett kvittenskvitto som skall användas mellan föreningen och respektive ledare. 
 

2. Ekonomi 
o Ekonomin är under kontroll och stabil. 

 
3. Rapport från våra kommittéer 

o Sponsorkommittén 
Fårbo Mekaniska är klara som sponsor på bröstet på föreningsoverallen. 
I maj kommer vi att fakturerar år 2 på våra sponsoravtal, med förfallodatum i juni. 
Vi väntar på pris för matchställen från Intersport. 
 

4. Information från Ordförande 
o Hedin har varit på information om arkivering som kommunen anordnade. 

Det var ett mycket bra möte som visade på vad en förening skall arkivera. Kommunen 
erbjuder sig att stå för arkivet till en kostnad av 1.000 SEK för varje påbörjad hyllmeter. 
Detta är en engångskostnad. 
Vi bestämmer själva vem/vilka som skall få tillgång resp. vem/vilka som skall få rätten att 
läsa i arkiven. 
Firmatecknarna är de enda personer som får ta med sig arkiverat material från arkivet. 
Arkivregeln säger att ”Allt som är unikt, d v s producerat av föreningen, skall arkiveras”. 
Hedin föreslår att vi i tar den kostnaden. Det är dock inget vi hinner med just nu, men i 
framtiden bör vi göra det. 
Se tagna beslut: 
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o Information om damlaget 
Mika & Juha har blivit tillfrågade att träna damlaget fr o m nästa säsong. Hedin, Mika & Juha 
kommer ha ett möte avseende detta under tisdagen den 18/5. 
Inget beslut är taget, men de är väldigt intresserade. 

o Hedin har blivit intervjuad av Fagersta Kommun beträffande samarbetet med kommunen 
och hur det fungerar. 
Fagersta Posten fick även information om att vi inte har några avlönade spelare, tränare eller 
styrelsemedlemmar. De fick reda på att vi är en helt igenom ideell förening. 
De fick även reda på att vi fått igång en sponsorgrupp som jobbar mycket bra. 
 

5. Sammanslagningen med Skogsgymnastiken (Herrar) och Knäppmora (DJ) 
o Skogsgymnastiken 

Vi har fått OK för tävlingskommittén på Västmanlands Innebandyförbund. Vi vill dock ha 
det beslutet skriftligt för att kunna gå vidare till Svenska Innebandyförbundet, så risken inte 
finns att vi måste betala en massa övergångspengar. Vi har inte fått det skriftligt än. 

o Knäppmora 
Inget nytt att rapportera. Knäppmora har en uppgift på sig att få fram namn på ledare. 
 

6. Övriga frågor 
o Försäljning av lotter för att öka intäktssidan 

Föreningstriss - Innebandy 

 

Föreningstriss innehåller två olika skrap. Det första skrapet är en vanlig trisslott och det 
andra skrapet är ett skrap där man kan vinna 1 miljon direkt på skrapet. Det är även ett 
innebandymotiv på lotten så att den ska bli lättare för er att sälja och sammankoppla med er 
förening. Ifall ni som förening på 300 medlemmar skulle sälja 10 lotter/person skulle det 
generera 36 000 kr till er förening. 
 
Räkneexempel 
300 medlemmar x 10 lotter/medlem= 3.000 lotter 
3.000 lotter x 12kr i provision = 36 000 kr till föreningen. 
 
Triss: Lotten kostar 25kr för kunden och ni har en provision på 6 kr / lott. 
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Trisslotten är samma lott som säljs i butiker över hela Sverige. Triss är otroligt lättsåld 
eftersom alla känner till den. Det säljs idag 350 000 trisslotter / dag i Sverige 
 
Räkneexempel 
300 medlemmar x 10 lotter/medlem = 3.000 lotter 
3.000 lotter x 6 kr i provision = 18 000 kr till föreningen 
Se Tagna beslut. 
 

o  Fadderbarn 
Förslag från Pia. Pia tittar vidare på detta via Unicef. Beslut tas senare. 
 

o Bygga om materialförrådet i Risbrohallen och ”Holken”. 
VI tittar vidare på detta. 
 

o Vi har fått en inbjudan från SISU & Västmanlands Handikappidrottsförbund beträffande ett 
möte som avhandlar att ha handikappade människor i idrottsverksamhet. Datum för mötet 
är den 20/5 på Sveasalongen. 
Kan föreningen anordna aktivitet för rörelsehindrade? 
 

7. Att göra lista 
Ärende Ansvarig 
Kvittensunderlag för domararvoden Minna 
Hur många måste vi vara på träningarna för att aktivitetsstödet skall 
täcka hallhyran? 

Hedin 

Kontakta arkivansvarig på kommunen för att boka upp 1 hyllmeter Hedin 
Göra en kalkyl över hur många Föreningslotten vi behöver sälja. Minna 
Kontakta Freddas Bygg avseende ombyggnad av ”Holken” Hedin 
Minna kollar med Hedins vad mtrl skulle kosta till Holken Minna 
Kolla med Sörbo Såg om kostnad för mtrl till Holken Pia 
Städa ur materialförrådet i Risbrohallen och strukturerar detta 
Skall göras innan nästa säsong börjar 

Hedin & Janne 

Deltagande på ”Handikappmötet” Pia 
 
8. Tagna beslut 

Arkivering av föreningsmaterial 
Vi beslöt att börja med detta fr o m säsongen 2009/2010 och att vi fyller på med äldre 
material senare, när tiden finns fördetta. 
Kostnaden för detta blir 1.000 SEK 
Föreningslotten 
Vi tog beslut att gå vidare med Föreningstriss – Innebandy. 
Förslag: 
Barn födda 03 till 99 säljer 5 lotter 
Barn & Ungdomar födda 98 – 94 säljer 10 lotter 
Junior- & Seniorlag säljer 20 lotter. 
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Fagersta 2010-05-17 

 
Thomas Liljeqvist 
Sekreterare 


